
Campeonato Regional Centro 2013

Nota – As entradas podem ser alteradas sem aviso prévio Disciplina

Data Escalão

Clube Nome L.Fed EQ. Entrada Linha Entrada Linha Entrada Linha

1 ADCRPJ Antonio Sacadura 312 09h00 2 11h30 2
2 CAPPSP Alberto Lino 12175 09h00 4 11h30 4
3 Helder Felix 12204 09h00 6 11h30 6
4 CMBCP Luis Ventura 7503 09h00 3 11h30 3
5 CPTPP André Conceição 4857 09h00 11 11h30 11
6 ETE Pedro Ferreira 10875 09h00 12 11h30 12
7 GNR Igor Fernandes 12325 09h00 1 11h30 1
8 ST2 Ricardo Lamy 658 x 09h00 13 11h30 13
9 João Lamy 659 x 09h00 15 11h30 15

10 Alfonso Araújo 5127 09h00 7 11h30 7
11 Tiago Cunha 10370 x 09h00 9 11h30 9
12 José Carvalho 8726 09h00 5 11h30 5

Disciplina

Data Escalão

Clube Nome L.Fed EQ. Entrada Linha Entrada Linha Entrada Linha

1 ADCRPJ Fernando Almeida 45 10h15 16 12h15 16
2 CAPPSP José Pêgo 154 10h15 3 12h15 3
3 António Durães 362 10h15 2 12h15 2
4 Carlos Pereira 2090 10h15 15 12h15 15
5 CPA Carlos Santos 672 10h15 4 12h15 4 Extra
6 CPTPP Mário Cruz 183 10h15 13 12h15 13
7 SCP José Cruz 4353 10h15 5 12h15 5
8 SREF António Mendão 2960 10h15 8 12h15 8 Extra
9 ST2 João Repolho 62 10h15 14 12h15 14

10 António Antunes 10 x 10h15 12 12h15 12
11 João Lamy 660 10h15 10 12h15 10
12 Gulherme Assunção 954 x 10h15 7 12h15 7
13 José Ferreira 784 10h15 9 12h15 9
14 Orlando Silva 40 x 10h15 1 12h15 1
15 Mário Mendes 12 10h15 11 12h15 11

09h00 / 10h15 - Precisão

11h30 / 12h15 - Velocidade

PPC

06 de Abril de 2013 HS2

PPC

Obs

HV06 de Abril de 2013

Obs



Campeonato Regional Centro 2013

Nota – As entradas podem ser alteradas sem aviso prévio Disciplina

Data Escalão

Clube Nome L.Fed EQ. Entrada Linha Entrada Linha Entrada Linha

1 CAPPSP Carlos Castro 1098 09h00 20 Cond.
2 Daniel Bernardo 3624 09h00 18
3 CDA José Teixeira 1687 09h00 11
4 CMBCP Manuel Bedino 6446 09h00 14
5 ETE Hélio Roldão 10683 09h00 25
6 Nelson Freitas 7975 09h00 16
7 José Alexandre 1807 09h00 13 Cond.
8 GCP Afonso Carvalho 10274 09h00 24
9 GNR Pedro Pires 6452 09h00 17

10 Luis Bastos 10814 09h00 22
11 Jorge Faustino 10949 09h00 19
12 SCP António Diogo 10272 x 09h00 23
13 Miguel Soares 3001 x 09h00 15
14 Rui Alves 162 x 09h00 12

Nota – As entradas podem ser alteradas sem aviso prévio Disciplina

Data Escalão

Clube Nome L.Fed EQ. Entrada Linha Entrada Linha Entrada Linha

1 SCP António Churro 3625 09h00 26 HV
2 SCP Gonçalo Diogo 10273 09h00 27 HJB

Obs

Carabina 3x40

06 de Abril de 2013 HS

Carabina 3x40

06 de Abril de 2013 HV - HJB

Obs



Campeonato Regional Centro 2013

Nota – As entradas podem ser alteradas sem aviso prévio Disciplina

Data Escalão

Clube Nome L.Fed EQ. Entrada Linha Entrada Linha Entrada Linha

1 CAPPSP Ana Valpradinhos 880 09h00 7 SV
2 CPA Carla Santos 674 09h00 4 Extra
3 ETE Rosa Marinho 12399 09h00 3
4 Sonia Silva 12400 09h00 2
5 GCP Sara Antunes 533 09h00 5
6 SCP Sofia Santos 2703 09h00 6

Obs

Carabina 3x20

06 de Abril de 2013 SS-SV


